DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA & ARTE: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE UMA OFICINA DE ESTAMPARIA AFRICANA de
autoria de IANDRIA SOUZA OLIVEIRA, ELISA GUIMARÃES TOSTA, EDUARDA NEVES
SILVA, RAYSSA LIRIO DE OLIVEIRA, LAURO CHAGAS E SÁ, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php